
Rozvaha podle Přílohy ó. 1

Vyh|ášky č. 504/2002 sb,

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

RoZVAHA [ái".Ili"'" 
a práVníforma účetní

ve zkráceném rozsahu Újezd o,p,s- 
_

Dolní Ujezd 2B1
ke dni 3''.12.2024 DolníUjezd u Litomyšle

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 569 61

lčo
27484416

Označení AKTlVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

a b c 1 2

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV. b 218 166,68 3148,40
B. lll, Krátkodobý finanční majetek celkem 9 2í8 166,68 3 148,40

Aktiva celkem SoučetA. až B. 11 218166,68 3 148,40

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4

A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l, až A.ll. 12 41 368,68 3,t48,40
A.ll. Výsledek hospodaření celkem 14 41 368,68 3148,40
B. Cizí zdroje celkem Součet B.l. až B.lV, 15 176 798,00

B. ll. Dlouhodobé závazky celkem 17 176 798,00

Pasiva celkem SoučetA, až B. 20 218166,68 3148,40

Sestaveno dne: 29.01 .2025 Podpisový záznam statutárn ího orgán u účetn í jed notky
nebo podpisouý vzor íyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vjezd o.p.s-
5696Í aani-ňzá'zal -L*,, l,-,,'

lCO:274 84 416
Právní forma účetn í jednotky Předmět podnikání

pořádání kulturních akci

Pozn.:


